
 

 

UCHWAŁA NR 31/112/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 kwietnia 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego i  w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr IV/42/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 19.283 zł pomiędzy 

jednostkami w rozdziale 80195 – Pozostała działalność oraz kwoty 7.789 zł pomiędzy 

jednostkami w rozdziale 85495 – Pozostała działalność z przeznaczeniem na 

świadczenia z zakresu pomocy zdrowotnej dla nauczycieli.  

2. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 16.200 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  

w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na odszkodowanie oraz zwrotu 

kosztów procesu z tytułu niezgodnego z prawem rozwiązania umowy o pracę oraz  na 

opłaty za wywóz nieczystości stałych 

3. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 87/2019  

z dnia 11 kwietnia 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 

1.910 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów operatów szacunkowych, niezbędnych 

do wydania zaświadczeń o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności nieruchomości.  

4. wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie kwoty 

3.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego w celu zabezpieczenia środków na badania okresowe 

pracowników.  

5. wniosku Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 6.529,55 zl pomiędzy paragrafami w rozdziale 

75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na 

wypłatę nagród dla funkcjonariuszy za zastępstwa osób przebywających na 

zwolnieniu chorobowym.  

6. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych  o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 15.600 zł w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie 

kultury fizycznej w związku z otrzymanymi dotacjami z Gmin Powiatu 

Myśliborskiego na organizację współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży ze 

szkół z terenu Powiatu w kwocie 11.600 zł (Gmina Barlinek – 3.000 zł, Gmina 

Boleszkowice – 1.500 zł, Gmina Dębno – 2.800 zł, Gmina Myślibórz – 3.500 zł, 

Gmina Nowogrodek Pomorski – 800 zł) oraz dotacji z Gminy Dębno w kwocie 4.000 

zł z przeznaczeniem na dofinansowanie udziału w zawodach sportowych dębnowskiej 

młodzieży, a w szczególności na pokrycie transportu na zawody sportowe oraz koszty 

usług gastronomicznych.  

7. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 90/2019  

z dnia 11 kwietnia 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 853 – Pozostałe 

zadani w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321 – Zespoły ds. orzekania  

o niepełnosprawności, §2110 – 265,10 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

– na wydanie legitymacji/duplikatu dla osoby niepełnosprawnej.  

8. wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego o przeniesienie kwoty 

27.312 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany w celu 

zabezpieczenia wydatków na wynagrodzenia dla pracowników służby cywilnej, opłaty 

za media, wywóz nieczystości oraz szkolenia pracowników.  

9. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 98/2019  

z dnia 16 kwietnia 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 325.398 zł z przeznaczeniem na  

sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pod nazwą „Wzmocnienie motywacyjnego 

systemu uposażeń funkcjonariuszy” oraz „Zwiększenie konkurencyjności 

wynagrodzeń pracowników cywilnych”.  

 

 


